泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕139 号

——————————

各中小学：

2022年(上)泰顺县初中地方课程、小学劳动教育评比活动

已结束，现将结果公布如下：

初中地方课程教学评审

单位 姓名 主题 奖次

泰顺县第七中学 花琴 《新能源开发的新天地》 一等奖

泰顺县第七中学 曾锋 《浙江乡土和海洋经济》 二等奖

小学劳动教育教学评审

单位 姓名 课堂教学主题 项目实施案例主题 奖次

筱村镇第二

小学
潘亚楠 《水果拼盘我来做》 《小小旅游规划师》 一等奖

泰顺县育才

小学
黄全荣 《水果拼盘的制作》 《炒土豆丝》 一等奖

泰顺县中小

学综合实践

基地

朱珊珊
《烘焙时光、创意生

活》
《棒棒糖蛋糕》 一等奖

泰顺县第三

实验小学
吴雨楠 《学做三明治》 《学做三明治》 二等奖

泗溪镇中心

小学
赖慧玲 《水果拼盘》

《水果拼盘》
二等奖

泰顺县第三

实验小学
林小芳 《我为家人挑选水果》

《我是挑选水果小达

人》
二等奖

南浦溪镇联

云中心小学
钱雪琴 《钉纽扣，我能行》 《爱在相“缝”时 》 二等奖

泰顺县教师发展中心

2022 年 6 月 15日

雅阳镇中心

小学

欧碧珍
《创新设计促环保——

我是车辆工程师》

《创新设计环保小车

》
二等奖